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VAKEDno-2023-2488
Tutkimuslupa: Toimintaterapeuttien kokemuksia aistihuoneen käytöstä vammaistyössä / 
Helga Kiiveri ja Anni Karhu Metropolia ammattikorkeakoulu

VAKEDno-2023-2488 Tutkimuslupahakemus: Toimintaterapeuttien kokemuksia 
aistihuoneen käytöstä vammaistyössä/ Helga Kiiveri ja Anni Karhu Metropolia 
ammattikorkeakoulu 

Tutkimussuunnitelman tiivistelmä:

Opinnäytetyössä pyydetään toimintaterapeutteja kertomaan näkemyksiään 
aistihuoneen merkittävyydestä ja käytöstä. Tarkoituksena on kartoittaa vammaistyön 
parissa työskentelevien toimintaterapeuttien kokemuksia aistihuoneen käytöstä ja 
merkityksellisyydestä. Vastaajia kyselyyn etsitään Multisensorisesta verkostosta, sekä 
Vantaan ja Helsingin kaupungin vammaispalvelujen kautta. 

Tutkimushakemuksen käsittely:

Tutkimuslupahakemus on tullut vireille 26.6.2023. Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueella hakemus kohdistuu aikuissosiaalityön palvelualueelle, sillä 
aistihuoneita on käytössä vain työllisyyttä ja osallisuutta tukevien palvelujen 
vammaisten työ- ja päivätoiminnassa. 

Vammaisten työ- ja päivätoiminnassa ei löydy hakemuksessa määritettyjen kriteerien 
osalta soveltuvia työntekijöitä.

Tutkimuksen puoltaja: 

Tehtäväaluepäällikkö Toni Kinnunen ei puolla tutkimuksen toteuttamista esitetyssä 
muodossa.

Yhteyshenkilö hyvinvointialueella: 

Erityisasiantuntija Mervi Kivijoki, mervi.kivijoki@vakehyva.fi

Tehtäväaluepäällikkö Toni Kinnunen, toni.kinnunen@vakehyva.fi

 

Päätöksen peruste
Hyvinvointialueen hallintosäännön  33 §:n mukaan palvelualuejohtajan toimivaltaan 
kuuluu päättää palvelualuetta koskevista tutkimusluvista sekä tietoluvista.

Päätös
Päätän, että tutkimukselle Toimintaterapeuttien kokemuksia aistihuoneen käytöstä 
vammaistyössä ei myönnetä tutkimuslupaa.

Tiedoksi
Hakija, yhteyshenkilö, puoltaja

Allekirjoitus

Henna Kaukonen-Nyholm, Aikuissosiaalityön palvelujen palvelualuejohtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
15.09.2023 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 15.9.2023.
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Oikaisuvaatimus
§ 14

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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